Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
             Estado de Minas Gerais
                      Administração 2017/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 029/2019
Pregão Presencial RP nº 022/2019

 O Município de Rio Pardo de Minas, torna público, que fará
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial RP, para
aquisição de materiais e equipamentos elétricos e hidráulicos
destinados a manutenção dos poços artesianos existentes nas
comunidades rurais deste município, conforme especificações
do anexo I do edital, com entrega do envelope 01 - Proposta e
envelope 2 - habilitação até as 08:00:00 horas do dia 27 de março
de 2019, nos termos da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Aos interessados, demais informações bem como edital
completo estará à disposição na PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIO PARDO DE MINAS situada à RUA TÁCITO DE FREITAS
COSTA, 846, CIDADE ALTA ou através do telefone nº (38) 3824-
1356, em horário comercial.

RIO PARDO DE MINAS, 12 de março de 2019.

________________________________________________
Deolino José dos Santos

Presidente da Comissão Permanente de Licitações
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS-MG